
 令和２年４月１３日 

保護者 様 

函館大谷高等学校 

校長 丸山 政秀 

 

 

 

４・５月行事予定の変更、延期についてお知らせ 

 

 

日頃より本校教育活動にご協力、ご理解いただきありがとうございます。 

さて、北海道内でも新型コロナウイルス感染症の感染拡大が依然として収束しておらず、憂慮すべ

き状態が続いております。 

下記のとおり、４・５月予定につきまして当初ご案内しておりました予定から、変更、延期、中止

等がございますのでご確認いただくと共に、ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

また、授業におきましては連絡網でお伝えしたとおり、当面は特別時間割で午前授業とし、慎重に

生徒の状況や地域の状況などを把握しながら進めて参りますのでご理解いただきますようお願いい

たします。 

合掌 

記 

 

 ○４・５月行事予定 

・４月１３日(月)  新入生別院参拝 →中止 、写真撮影に変更 

２・３年授業開始 →午前授業(～5/1 迄) 

  ・４月１４日(火) １年授業開始   →午前授業(～5/1 迄) 

・４月１５日(水) 尿検査１回目回収 

・４月１６日(木) 歯科検診(全学年) →延期(５月頃予定) 

・４月１７日(金) 内科検診(全学年) →延期(６月頃予定) 

  ・４月２２日(水) 学びの基礎診断 

  ・４月２３日(木) １年Ｘ線・心電図検査 

  ・４月２４日(金) 尿検査(未提出･再検者対象) 

  ・５月１４～１５日(木・金) 宿泊研修(１年生) 

 →当初の日程での実施は中止。今後の実施についても検討中 

  ・５月１５日(金) ２・３年生遠足 →当面延期 

 

 

※今後の状況の変化などによって、変更される場合があります。 

以上 


